PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Diretoria de Contratações

EXTRATO PARCIAL DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 14/2023
Processo nº 202209000359132

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de
Contratações, torna público o resultado parcial da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 14/2023,
que tem por objeto a aquisição de equipamentos de informática, com a finalidade de atualizar e reapa-
relhar o parque computacional do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, por meio do sistema de re-
gistro de preços, da seguinte forma:

Empresas vencedoras

–  ENGRÁCIA MERCANTIL DE MOBÍLIAS UTILIDADES E SUPRIMENTOS LTDA ME. Lotes 17 e 36.

Valor Total: R$ 140.000,00 (Cento e quarenta mil reais).

- TECNOGOV COMERCIAL LTDA. Lotes 10 e 29.

Valor Total: R$ 72.932,00 (Setenta e dois mil, novecentos e trinta e dois reais).

- LRF SERVICOS E COMÉRCIO EM INFORMÁTICA LTDA. Lote 25.

Valor Total: R$ 187.666,50 (Cento e oitenta e sete mil, seiscentos e sessenta e seis reais e cinquenta

centavos).

- DV MARTINS INFORMÁTICA LTDA. Lote 39

Valor Total: R$ 5.989,60 (Cinco mil, novecentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos).

Os  interessados  poderão  obter  a  Ata  de  Realização  parcial,  por  meio  do  link:
https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

BÁRBARA SVETLANA NOGUEIRA ANTINARELLIBÁRBARA SVETLANA NOGUEIRA ANTINARELLI
PregoeiraPregoeira

ANO XVI - EDIÇÃO 3740 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: quarta-feira, 28/06/2023 Publicação: quinta-feira, 29/06/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 94 de 375